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Link do produktu: https://computerlab.pl/brother-Ic-985valbp-naboj-z-tuszem-oryginalny-czarny-blekitny-purpurowy-zolty-

wielopak-4-szt-p-251066.html

Brother LC-985VALBP nabdj z tuszem _
Oryginalny Czarny, Btekitny, Purpurowy, Zoétty

Wielopak 4 szt.

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj palety
Kompatybilnos$¢ z marka
llos¢ wktaddéw z kolorowym tuszem
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysoko$¢ brutto palety

Wydajnos$¢ czarnego tuszu na strone
Wydajnos$¢ kolorowego tuszu na strone
lloé$¢ czarnych wktadéw atramentowych
Waga brutto palety

Kompatybilnos¢

Rodzaj dostawy

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kraj pochodzenia

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

222,91 zt

181,23 zt
Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRFW)D
LC985VALBP
5014047562112
Brother

1200 x 1000 mm
Brother

3

8 szt.

17 szt.

136 szt.

544 szt.
16,4 cm

300 stron(y)
260 stron(y)
1

155,8 kg

MFCJ415W MFCJ410 DCP)J125 DCP-J515W
MFCJ265W DCPJ315W DCPJ140W

Multipak

84439990

Czarny, Cyjan, Purpurowy, Zétty
Malezja

262 g

166 g

175 mm

65 mm

218 mm
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llo$¢ sztuk 4

Model Oryginalny

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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